Zalacznik Nr | do Zarzadzenia Nr 19/11
Wojta Gminy Bransk

z dnia 24 marca 201 r.

Zalacznik |.pdf

DOCHODY BUDZETU GMINY NA 2010 rok

Id: XFSTN-ONLPM-DDLMI-WEJHT-MLOQK. Podpisany

Strona |



DOCHODY BUDZETU GMINY NA 2010 rok

%
Dz.|Rozdz.| § Nazwa Plan Wykonanie | wyko
nania
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 653 640,00 653 638,80 100,0
01095 Pozostala dzialalno$é 653 640,00 653 638,80| 100,0
2010|Dotacje celowe z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych 653 640,00 653 638,80{ 100,0
020 LESNICTWO 5200,00 2 825,46 54,3
02001 Gospodarka lesna 5200,00 2 825,46 54,3
0750{Dochody z najmu i dzierzawy ski.
majatkowych Skarbu Panstwa, jst
lub innych jedn. zaliczanych do
sektora fin. publicznych oraz
innych uméw o podobnym ___ 5 200,00 2 825,46 54,3
600 TRANSPORT I LACZNOSC 1317 000,00 1314 479,16 99,8
60016 Drogi publiczne gminne 1317 000,00 1314 479,16 99,8
0490| Wplywy z innych lokalnych oplat
pobieranych przez jst na podstawie
odrebnych ustaw ' 5 000,00 2543,61] 509
6208 | Dotacje rozwojowe 1312 000,00 1311935,55 100,0
700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 68 317,00 62 483,93 91,5
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami 68 317,00 62 483,93 91.5
0460| Wplywy z oplaty eksploatacyjnej 4 000,00 595,20 14,9
0470|Wplywy z oplat za zarzad,
uzytkowanie i uzytkowanie
wieczyste nieruchomosci 131,00 131,80 100,6




0750{Dochody z najmu i dzierzawy ski.
majatkowych Skarbu Panstwa, jst
lub innych jedn. zaliczanych do
sektora fin. publicznych oraz
innych uméw o podobnym

44 186,00

44 494,95

100,7

0770|Wplaty z tytulu odplatnego
nabycia praw wiasnosci oraz
prawa uzytkowania wieczystego
nieruchomosci.

20 000,00

17 000,00

85,0

0920]0dsetki od czynszow

0,00

95,57

96,0

0970 [Wplywy z roznych dochoddw

0,00

166,41

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

147 551,00

159 002,90

107,8

75011

Urzedy wojewodzkie

87 500,00

87 000,00

99,4

2010|Dotacje celowe z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej
oraz innvch zadan zleconvch

87 000,00

87 000.00

100,0

2360{Dochody jst zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawammi

500,00

0,00

0,0

75023

Urzedy gmin

19 800,00

31 772,71

160,5

0580|Kary i grzywny os. Prawnych

0,00

7223,18

7 223,2

0690| Wplywy z r6znych oplat

3 500,00

2 710,00

77.4

0830{Wplywy z ustug

900,00

7 077,58

786,4

0870|Dochody z majatku gminy

7 750,00

7 750,00

100,0

0970{Wplywy z r6znych dochodow

7 650,00

7 011,95

91,7

75056

Spis powszechny i inne

28 251,00

28 230,23

99,9

2010{Dotacje celowe z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej
oraz innych zadan zleconych

28 251,00

28 230,23

99.9

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

12 000,00

11 999,96

100,0

2708 [Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych gmin,
powiatdw, samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych

12 000,00

11 999,96

100,0

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

80 516,00

59 622,00

74,0




75101

Urzedy naczelnych organow
wladzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 082,00

1 082,00

100,0

2010

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych
gminie.

1 082,00

1 082,00

100,0

75107

Wybory Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej

36 477,00

36 072,00

98,9

2010

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych

36 477,00

36 072.00

98,9

75109

Wybory do Rad Gmin, Rad
Powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow,
burmistrzéowi prezydentéw miast
oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

42 957,00

22 468,00

52,3

2010

Dotacje celowe z budzetu pafistwa
na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych

42 957,00

22 468,00

52,3

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA P.
POZAROWA

10 000,00

7 451,66

74,5

75412

Ochotnicze straze poZzarne

10 000,00

7 451,66

74,5

0830

Wplywy z ustug

1 000,00

151,66

15,2

0960

Otrzymane spadki, zapisy i
darowizny w postaci pieni¢znej

7 000,00

7 300,00

104,3

0970

Wplywy z réznych dochodow

2 000,00

0,00

0,0

756

DOCHODY OD OSOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH
0SOBOWOSCI PRAWNEJ .

2 439 581,00

2 377 129,68

97,4

75601

Wplywy z podatku dochodowego
od osob fizycznych

1 500,00

1299,00

86,6

0350

Podatek od dziatalnosci
gospodarczej 0sob fizycznych,
oplacany w formie karty
podatkowej

1 500,00

1 299,00

86,6




75615 Wplywy z podatku rolnego,
podatku le$nego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i oplat lokalnych od
0s6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 429 470,00 423 250,34 98,6
0310|Podatek od nieruchomosci 388 200,00 385 254,10 99,2
0320|Podatek rolny 1 568,00 1 546,00 98,6
0330|Podatek lesny 15 742,00 15 795,00 100,3
0340([Podatek od $rodkow
transportowych 23 810,00 20 079,00 84,3
0500|Podatek od czynnoscei
cywilnoprawnych 0,00 478,001 478.0
0910|Odsetki od nieterminowych wplat,
podatkoéw i oplat 150,00 98.24 65,5
75616 Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz
podatkéw i oplat lokalnych od
0s60b fizyeznych 1170 972,00 1139 673,97 97,3
0310|Podatek od nieruchomosci 160 000,00 183 014,15| 1144
0320|Podatek rolny 802 726,00 754 087,79 93,9
0330(Podatek lesny 72 665,00 72 676,811 100,0
0340|Podatek od $rodkéw
transportowych 79 481,00 76 282,00 96,0
0360|Podatek od spadkéw i darowizn 4 500,00 4 479,00 99,5
0500|Podatek od czynnosci
cywilnoprawnych 42 900,00 40 059,00 93.4
0690| Wplywy z réznych oplat 1 200,00 2481,10] 206.8
0910{Odsetki od nieterminowych wplat,
podatkow i oplat 7 500,00 6 594,12 87,9
75618 Wplywy z innych oplat
stanowiacych dochody jst na
podstawie ustaw 66 392,00 67 953,65 1024
0410|Wplywy z oplaty skarbowej 8 700,00 8 255,00 94,9
0480|Wplywy z oplat za wydanie
zezwolenia na sprzeadz alkoholu 35 044,00 39966,99| 1140
0690| Wplywy z roznych oplat 22 648,00 19 731,66 87,1
75621 Udzialy gmin w podatkzch
stanowigcych dochéd budzetu
panstwa 771 247,00 744 952,72 96,6
0010|Podatek dochodowy od oséb
fizycznych 763 897,00 747 097.00 97.8




0020|Podatek dochodowy od oséb
prawnych 7 350,00 -2 144,28| -29,2
758 ROZNE ROZLICZENIA 7 777 859,00 7 767 797,24 99,9
75801 Cze$¢ oswiatowa subwencji
ogblnej dla jst 3 751 972,00 3751972,00f 100,0
2920|Subwencje ogodlne z budzetu
panstwa 3751 972,00 3 751 972,00 100,0
75807 Czgs¢ wyréownawceza subwencji
ogolnej dla gmin 3930 670,00 3930 670,00 100,0
2920|Subwencje ogélne z budzetu
panstwa 3930 670,00 3930 670,000 100,0
75814 Roézne rozliczenia finansowe 35 000,00 24 938,24 71,3
0920|Pozostale odsetki 35 000,00 24 938,24 71,3
75831 Cze$¢ rownowazgca subwencji
og6lnej dla gmin 60 217,00 60 217,00 100,0
2920|Subwencje ogélne z budzetu ‘
panstwa 60 217,00 60217,00f 100,0
801 OSWIATA 1 WYCHOWANIE 216 996,00 208 127,17 95,9
80101 Szkoly podstawowe 69 692,00 66 262,03 95,1
0750|Dochody z najmu i dzierzawy skt.
majatkowych Skarbu Panstwa, jst
lub innych jedn. zaliczanych do
sektora fin. publicznych oraz
innych uméw o podobnym 1 651,00 1616,34] 97,9
0970| Wplywy z réznych dochodéw 1316,00 1316,00[ 100,0
2008|Dotacje rozwojowe 56 716,00 56 716,20{ 100,0
2009 |Dotacje rozwojowe 10 009,00 10 009,001 100,0
2700|Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych gmin,
powiatow, samorzadow
wojewodztw, pozyskane z innych 0,00 -3395,51 0,0
80110 Gimnazja 83 296,00 83109,71| 99,8
2008 Dotacje rozwojowe 70 802,00 70 643.26|  99.8
2009|Dotacje rozwojowe 12 494,00 12466,45| 99,8
80195 Pozostala dzialalno§é 64 008,00 58755,43| 91,8
2030(Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
wlasnych zadan biezacych gmin 110,00 110,00, 100,0
2700|Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych gmin,
powiatow, samorzadow
G P 63 898,00 5864543] 918




852

POMOC SPOLECZNA

2 055 937,00

2 044 330,11

99,4

85212

Swiadczenia rodzinne,
Swiadezenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

1 756 353,00

1759 486,86

100,2

2010

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych

1 748 853,00

1 748 853,00

100,0

2360

Dochody jst zwiazane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawammi

7 500,00

10 633,86

141,8

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajiyece niektore
$wiadcezenia z pomocy spolecznej
oraz niektére $wiadezenia
rodzinne oraz za osohy
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spolecznej

4 945,00

4 770,27

96,5

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

4 945,00

4 770,27

96,5

85214

Zasilki i pomoc w naturze oraz
skladki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe

55 000,00

53 046,43

96,4

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin

55 000,00

53 046,43

96,4

85216

Zasilki stale

64 939,00

62 994,00

97,0

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje¢
wiasnych zadan biezacych gmin

64 939,00

62 994,00

97,0

85219

Osrodki pomocy spolecznej

104 400,00

104 400,00

100,0

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin

104 400,00

104 400,00

100,0

85295

Pozostala dzialalno§é

70 300,00

59 632,55

84,8




2010

Dotacje celowe z budzetu panstwa
na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowe;j

oraz innych zadan zleconych 1 000,00 1000,00| 100,0
2030(Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
wilasnych zadan biezacych gmin 69 300,00 58 632.55 84.6
854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 94 436,00 84 076,00 89,0
85415 Pomoc materialna dla uczniow 94 436,00 84 076,00 89,0
2030|Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj¢
whasnvch zadan biezacych gmin 94 436,00 84 076,00 89.0
9200 GOSPODARKA
KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA 27 987,00 21 595,16 77,2
90002 Gospodarka odpadami 11 427,00 10 592,34 92,7
0690| Wplywy z réznych oplat 0,00 1671,90| 16719
6208 [Dotacje celowe w ramach
programOw finansowanych z
udzialem $rodkdw europejskich 11 427,00 8 920,44 78,1
920017 Zaklady gospodarki komunalnej 16 560,00 11 002,82 66,4
0970|Wplywy z réznych dochodéw 16 560.00 11 002,82 66,4
921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 336 230,00 11 850,00 35
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice
i kluby 335 430,00 11 000,00 3,3
2330(Dotacje celowe z Urzgdu
Marszalkowskiego 11 000,00 11 000,00{ 100,0
2708 |Srodki na dofinansowanie
wilasnych zadan biezacych gmin,
powiatéw, samorzadéw
wojewodztw, pozyskane z innych 324 430,00 0.00 0.0
92116 Biblioteki 800,00 850,00 106,3
2020|Dotacje celowe otzrymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace realizowane przez gming
na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej 800,00 850,00 106,3
926 KULTURA FIZYCZNA 1
SPORT 315 764,00 315 764,00| 100,0
92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu 315 764,00 315 764,00 100,0




2708

Srodki na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych gmin,
powiatow, samorzadow

wojewodztw, pozyskane z innych 315 764.00 315 764,00 100,0
OGOLEM 15547 014,00f 15090 173,27| 97,06

w tym:
dochody biezace 14 195 837,00 13 744 567,28 96,8
dochody majatkowe 1351177,00 1 345 605.99 99.6

Wojt Gnjiny

Jaworowski




